
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

02.08.2019    г. Минусинск    № 529 – п 
 

 

О внесении изменений в постановление администрации Минусинского 

района № 420-п от 18.06.2019 «Об объявлении конкурса субъектов малого и 

(или) среднего предпринимательства». 

 

 

С целью поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства 

Минусинского района, руководствуясь ст. ст. 29.3, 31 Устава Минусинского 

района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Внести изменения в пункт 1 постановления администрации 

Минусинского района №420-п от 18.06.2019г. «Об объявлении конкурса 

субъектов малого и (или) среднего предпринимательства» изложив его в 

следующей редакции: 

«-Объявить конкурс субъектов малого и (или) среднего 

предпринимательства с 01.07.2019г. по 12.08.2019г.». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы по экономике – руководителя финансового управления 

Бутенко О.А. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Власть труда» и 

разместить на официальном сайте администрации Минусинского района в 

сети «Интернет» в разделе «Финансы - Программный бюджет» в разделе 

«Экономика и бизнес» - «Малое и среднее предпринимательство».  

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Врип главы района  И.Ф. Малей 


